Setimo

Secunda pars.

R

Ecclio ponit humana crudelitas et ingtitudo in eo qd dicit, egressus autem est ubi quatuor tuncunt. Primus est alterius debitoris longe maior obligatio: egressus autem seruus ille: egressus quidem a carcere ascie et vinculatus absolutus. vel egressus dicit sic caym a facie domini non reveritus eius maiestate nec timet proximam preceps sed ita agens acli non esset deo prius. p. s. non est deus in aspectu eius ut v. q. ne videat in fine. vel egressus dicit a gratia quam statim accepit. q. enim a se egressus est id proximum crudelitatem est egressus: inuenit unum deo seruus suus: si seruus ille erat par seruitur aditione eum debuit exhibere placabilem. Ita si uterque erat seruus alterius domino et non seruus. stabat utrius iudicium. ro. 14. tu quis es qui iudicas alienum seruum tuum. H. vero in uentus seruus quilibet potest esse homo qui deus hominem hominem non posuit sed bestiam tam ut dicit greci 21. mo. oes unum domini seruus tuus. qui debebat ei centum denarios: attende quod exiguum debitum istud sit apatatione paudentem et quantum ad numerum et quantum ad pondus. in modo quidem quoniam centenarius est decima pars decem milium. in pondere vero quod ibi tantum. h. denarius debitus est. sumus autem talentum quod erat sanctuarium habens illi. fuit viginti centum libras. libra vero. 12. uncias. et habens libras siclus et uncia idem. quod vero siclus. 20. obulos v. vt dicit exo. 17. et scimus quod obulus est medietas denarii quod libra est. 120. denariis et id debitus huius seruus non fuit una libra. et tamen quod talentum est. 120. libras dicit quod decemilia talenta sunt pondus millemiliu ducentorum milii libras. videlicet quod incorpabilitate maius sit debitus quo homo obligatur deo. quod illud quo homo obligatur homini. maior dico et nemo et quantum possit. Et non quoniam denarius niger his figuris imaginis homo vero ad imaginem factus est creatoris. ille ergo debet denarii qui deliquerit in hominem. sed quoniam plures nui sunt peccata in deum quod in proximum. quod nemo deliquerit in proximum quin peccet in deum sed non auertitur id maior est nus diuine obligationis quod humanae. ista vero paucitas nui scenario figura qui est secundus processus numero tertius figura littera alphabeti habens algorismum tertio loco positum qui etiam a sinistra statuerit primus. L. Sunt enim quatuor quod debemus proximo. s. notitia ut quasi proximus cognoscamus. et non negligamus quasi alienum ut sit tercua littera alphabeti prima emissa. secunda littera est cognitio dei. secunda cognitionis sui. tercua cognitionis proximi. Ita debemus eidem amorem ut quasi in algoritmo tertio loco statuerit nam in primo loco est amor dei in secundo amor sui in tertio amor proximi. Ita eidem proximo debemus habere unum apostolus habere inquit iniurias preueidentes. ut velut cen-